ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

05.10.2018 №04 l j  -р

г. Иркутск

Об отзыве на проект федераль
ного закона № 519530-7 «О
государственном (муниципаль
ном) социальном заказе на ока
зание государственных (муни
ципальных) услуг в социальной
сфере»

Рассмотрев проект федерального закона № 519530-7 «О государствен
ном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (му
ниципальных) услуг в социальной сфере», внесенный Правительством Рос
сийской Федерации, руководствуясь статьей 26.4 Федерального закона от
6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законода
тельных (представительных) и исполнительных органов государственной
власти субъектов Российской Федерации», статьей 109 Регламента Законо
дательного Собрания Иркутской области, комитет

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской обла
сти проект федерального закона № 519530-7 «О государственном (муници
пальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных)
услуг в социальной сфере».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
направить в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Фе
дерации положительный отзыв на указанный проект федерального закона.

РЕШИЛ:

Председатель комитета И.А. Синцова